2021 年 6 月 17 日

日本ジェネリック株式会社

各 位

ジェネリック医薬品 8成分12品目*新発売に関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三津原庸介）は、本日 6 月 17

日に官報告示されたジェネリック医薬品 8 成分 12 品目について、明日 6 月 18 日の薬価基準適用後に

販売を開始しますのでお知らせいたします。

*ジルムロ配合錠は、アジルサルタン及びアムロジピン（2 種の有効成分）の配合剤ですが、これらを 1 成分として計算しています。

2021 年 6 月 新製品一覧

薬効分類名 製品名 同種品名

抗てんかん剤
ラモトリギン錠小児用 2mg「JG」**

ラモトリギン錠小児用 5mg「JG」**

ラミクタール錠小児用 2mg

ラミクタール錠小児用 5mg

セロトニン・ノルアドレナリン再取

り込み阻害剤

デュロキセチンカプセル 20mg「JG」***

デュロキセチンカプセル 30mg「JG」***

サインバルタカプセル 20mg

サインバルタカプセル 30mg

抗アレルギー点眼剤 エピナスチン塩酸塩点眼液 0.05%「TS」 アレジオン点眼液 0.05％

アドレナリン α2 受容体作動薬

緑内障・高眼圧症治療剤
ブリモニジン酒石酸塩点眼液 0.1%「日点」*** アイファガン点眼液 0.1%

持続性 AT1 レセプターブロッカー

／持続性 Ca 拮抗薬配合

ジルムロ配合錠 LD「JG」

ジルムロ配合錠 HD「JG」

ザクラス配合錠 LD

ザクラス配合錠 HD

ホスホジエステラーゼ 5 阻害剤 タダラフィル錠 20mgAD「JG」 アドシルカ錠 20mg

過活動膀胱治療剤
ソリフェナシンコハク酸塩 OD 錠 2.5mg「JG」

ソリフェナシンコハク酸塩 OD 錠 5mg「JG」

ベシケア OD 錠 2.5mg

ベシケア OD 錠 5 mg

抗リウマチ剤 メトトレキサート錠 2mg「JG」 リウマトレックスカプセル 2mg

**ラモトリギン錠小児用2mg「JG」、同5mg「JG」の発売は、2021年7月の予定です。

***デュロキセチンカプセル20mg「JG」、同30mg「JG」及びブリモニジン酒石酸塩点眼液0.1%「日点」の発売は、2021年8～9月の予定です。

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon –generic.co.jp

※本リリースは本町記者会でも同時に発表しております。

弊社のホームページにも掲載しております。
http://www.nihon-generic.co.jp/

News Release